
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI KT.7135.4.2017

Busko – Zdrój, dn. 21.04.2017r.

KT.7135.4.2017

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

 

Starosta Buski na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 w związku z art. 105a § 2 pkt 1, 2, 3 i art. 106 ustawy z dnia
17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 599 z późn. zm.),
podaje do publicznej wiadomości, że:

w dniu 25.04.2017r. (wtorek) o godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju przy ul.
Mickiewicza 15/

Sala Konferencyjna pokój nr 1/odbędzie się:

II LICYTACJA RUCHOMOŚCI

zajętej w postępowaniu egzekucyjnym, po przepadku na rzecz Powiatu Buskiego w trybie określonym w art. 130a -
ustawy Prawo o ruchu drogowym z dnia 20.06.1997r., (Dz. U. z 2017r., poz. 128 ze zmianami) pojazdu (motoroweru):

 

- marka: Yamaha,
- model: MBK Flipper,
- pojemność silnika: 49ccm/ 2kW,
- nr identyfikacyjny VIN: VG5SA03F000004139,
- liczba cylindrów: 1,
- rok produkcji: 2007,
- przebieg rzeczywisty: 9318km,
- stan techniczny: pojazd uszkodzony.

Wartość szacunkowa (wycena Biegłego Skarbowego) - 600,00 zł brutto (cena wywoławcza w drugim
terminie licytacyjnym wynosi połowę wartości szacunkowej pojazdu = 300,00 zł brutto).

 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 20 złotych.

Cena wywoławcza II licytacji wynosi połowę wartości szacunkowej wymienionej ruchomości.

Organ likwidacyjny nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte rzeczy oraz nie udziela gwarancji ani rękojmi na
sprzedaną ruchomość.

Starosta Buski zastrzega sobie prawo do odwołania, unieważnienia, lub przerwania licytacji bez podania przyczyny.

Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej dwóch uczestników, jak
również gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny wywołania.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

 

W/w ruchomość można oglądać w dniu 24.04.2017r. (poniedziałek) od godz. 9:00 do godz. 10:00, na
parkingu:

Powiatowego Zarządu Dróg w Busku-Zdroju

Wełecz 146, 28-100 Busko-Zdrój,

po uprzednim uzgodnieniu telefonicznympod nr  telefonu (41)  3705047,  w obecności  wyznaczonego
pracownika Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju.

Dokumentacja  fotograficzna  pojazdu  do  wglądu  w  Wydziale  Komunikacji  i  Transportu,  Starostwa
Powiatowego w Busku-Zdroju, ul. Mickiewicza 15, pokój nr 7.

 

Obwieszczenie o licytacji [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/kt/2017/002/obwieszczenie.pdf

